

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217/2024/32
Stavba: Oprava LC na revíru Sulislav

LESY



KSO:
Místo: LS Stříbro

CC-CZ:
Datum: 21.8.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KONOPA Vladimír s.r.o.

IČ: 03565785
DIČ: CZ03565785

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 423 027,88

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	12,00%	423 027,88	88 835,90
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 511 863,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

LESY

Kód: 217/2024/32

Stavba: Oprava LC na revíru Sulislav

Místo: LS Stříbro

Datum: 21.8.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		423 027,88	511 863,78
SO 01	LC Jirná	245 256,28	296 760,18
SO 02	LC K Borovici	177 771,60	215 103,70

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

LESY

Stavba:

Oprava LC na revíru Sulislav

Objekt:

SO 01 - LC Jirná

KSO:

Místo: LS Stříbro

CC-CZ:

Datum: 21.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KONOPA Vladimír s.r.o.

IČ:

03565785

DIČ:

CZ03565785

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

245 256,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 256,28	21,00%	51 503,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

296 760,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY



Stavba:

Oprava LC na revíru Sulislav

Objekt:

SO 01 - LC Jirná

Místo:

LS Stříbro

Datum:

21.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

245 256,28

HSV - Práce a dodávky HSV

245 256,28

1 - Zemní práce

139 339,20

5 - Komunikace pozemní

62 304,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 330,48

998 - Přesun hmot

6 282,60

SOUPIS PRACÍ

LESV

Stavba:

Oprava LC na revíru Sulislav

Objekt:

SO 01 - LC Jirná

Místo: LS Stříbro

Datum: 21.8.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 256,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				245 256,28
D	1		Zemní práce				139 339,20
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	2 730,000	28,25	77 122,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108441				
		WV	780*3,5		2 730,000		
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 730,000	22,79	62 216,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112				
		WV	780*3,5		2 730,000		
		WV	Součet		2 730,000		
D	5		Komunikace pozemní				62 304,00
3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikačních kamenivem hrubým drceným	m3	60,000	1 038,40	62 304,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572211111				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 330,48
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 438,000	25,96	37 330,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611				
		WV	780*2*0,75		1 170,000		
		WV	268*1		268,000		
		WV	Součet		1 438,000		
D	998		Přesun hmot				6 282,60
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	88,800	70,75	6 282,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY

Stavba:

Oprava LC na revíru Sulislav

Objekt:

SO 02 - LC K Borovici

KSO:

Místo: LS Stříbro

CC-CZ:

Datum: 21.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KONOPA Vladimír s.r.o.

IČ:

03565785

DIČ:

CZ03565785

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 771,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 771,60	21,00%	37 332,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 103,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY



Stavba:

Oprava LC na revíru Sulislav

Objekt:

SO 02 - LC K Borovici

Místo:

LS Stříbro

Datum:

21.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 771,60

HSV - Práce a dodávky HSV

177 771,60

1 - Zemní práce

85 747,20

5 - Komunikace pozemní

62 304,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 437,80

998 - Přesun hmot

6 282,60

SOUPIS PRACÍ

LESY



Stavba:

Oprava LC na revíru Sulislav

Objekt:

SO 02 - LC K Borovici

Místo: LS Stříbro

Datum: 21.8.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							177 771,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				177 771,60
D	1		Zemní práce				85 747,20
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	1 680,000	28,25	47 460,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108441				
			VV 480*3,5		1 680,000		
			VV Součet		1 680,000		
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 680,000	22,79	38 287,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112				
			VV 480*3,5		1 680,000		
			VV Součet		1 680,000		
D	5		Komunikace pozemní				62 304,00
3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	60,000	1 038,40	62 304,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572211111				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 437,80
4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	60,000	79,11	4 746,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112				
5	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	720,000	25,96	18 691,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611				
			VV 480*2*0,75		720,000		
			VV Součet		720,000		
D	998		Přesun hmot				6 282,60
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	88,800	70,75	6 282,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				